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Tsz.-i 
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3 ?. elöadó 6 ?. elöadó

Okt. hét 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Naptári hét
09.08. - 
09.12.

09.15. - 
09.19.

09.22. - 
09.26.

09.29. - 
10.03.

10.06. - 
10.10.

10.13. - 
10.17.

10.20. - 
10.24.

10.27. - 
10.31.

11.03. - 
11.07.

11.10. - 
11.14.

11.17. - 
11.21.

11.24. - 
11.28.

12.01. - 
12.04.

12.08. - 
12.12.

1. téma                                  
A gyakorlat a 

kurzust felvett 
hallgatók számára 

osztottan, az 
órarendben 

meghírdetett 
időpontokban lesz 

megtartva.    

2. téma                                
A gyakorlat a 

kurzust felvett 
hallgatók számára 
összevontan lesz 

megtartva.             A 
gyakorlat                           

2014. szept. ? a ?. 
előadóban lesz 

megtartva.

4. téma                                  
A gyakorlat a 

kurzust felvett 
hallgatók számára 
összevontan lesz 

megtartva.             A 
gyakorlat                           

2014. nov. ?-ig a ? 
előadóban lesz 

megtartva.

3. téma                                 
A gyakorlat a 

kurzust felvett 
hallgatók számára 
összevontan lesz 

megtartva.             A 
gyakorlat                           

2014. okt. ? a ?. 
előadóban lesz 

megtartva.

Lemezek alakíthatósági vizsgálatai. 
Erichsen és csészehúzó vizsgálat.

Zömítési technológia tervezése. 
Feladatmegoldás.

A gyakorlat témája A gyakorlat témája

5. téma                                  
A gyakorlat a 

kurzust felvett 
hallgatók számára 

osztottan, az 
órarendben 

meghírdetett 
időpontokban lesz 

megtartva.    

6. téma                                     
A gyakorlat a kurzust 

felvett hallgatók 
számára 

összevontan lesz 
megtartva.             A 

gyakorlat                           
2014. nov. ? a ? 
előadóban lesz 

megtartva.

Képlékenyalakítás (GEMTT005B) tárgy gyakorlati programja és ütemezése 
(III. éves BsC.) 2014/2015 tanév I. félév

Alakítótechnológiák és szerszámok 
bemutatása, elemzése. Alakítógépek 
bemutatása.

Kivágási technológia tervezése. 
Feladatmegoldás.

Hajlítási technológia tervezése. 
Feladatmegoldás.

Mélyhúzási technológia tervezése. 
Feladatmegoldás.



Miskolc, 2014. szeptember 06.

A Zárthelyi dolgozatok írása órarenden kívüli időpontban történik.


	utemezes

